

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele SOD/9/17

č. zhotovitele 17006

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva

IČ : 481 73 398

DIČ: CZ48173398

bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí

č.ú.: 2506-611/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Vyhnálek – předseda
představenstvaOprávněný jednat ve věcech technických: Martin Valach – vedoucí provozu Choceň K
Milan Beneš - vedoucí provozu Choceň V
Oldřich Solar – technik přípravy staveb

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.

Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva

IČ: 277 42 741

DIČ: CZ277 42 741

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 2112129692/2700

Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA – člen představenstva

ve věcech předání provedených

prací oprávněn jednat:

Ing. Petr Jiráň – manažer výroby

Ing. Petr Smysl – výrobní ředitel

Zdeněk Kadidlo - stavbyvedoucí

tel.: 461 612 050 fax: 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

I.

Předmět plnění – doplnění předmětu plnění

1/ Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě následující dílo: **„Brandýs nad Orlicí, ul. Wihanova – stavební úpravy vodovodu“**

2/ Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce dodávek a prací dle přiloženého rozpočtu.

II.

Termín zhotovení – změna termínu dokončení a předání díla

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Dokončení stavby: 31.7.2017

III.

Cena – změna ceny díla

Cena za dílo je dohodnuta na základě nabídky zhotovitele a činí:

CENA ZA DÍLO DLE SoD CELKEM bez DPH 720.223,62 Kč
Slovy: sedmsetdvacetisícdvěstědvacetšest korun českých šedesát dva haléřů

Více a méně práce bez DPH 31.001,18 Kč
Slovy: třicetjednatisícjedna korun českých osmnáct haléřů

CENA ZA DÍLO CELKEM, tj. VČETNĚ CENY ZA VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE DLE TOHOTO DODATKU Č. 1 bez DPH 751.224,80 Kč
Slovy: sedmsetpadesátjednatisícdvěstědvacetčtyřikorun českých osmdesát haléřů

Cena za dílo je bez DPH. U předmětu plnění této smlouvy je použit režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

IV.
Ustanovení závěrečná

1/ Tento dodatek č.1 je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.

2/ Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Případné změny nebo doplňky tohoto dodatku č.1 budou provedeny písemně formou dodatků a musí být podepsány statutárními orgány nebo jimi zplnomocněnými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li z jednotlivých ustanovení smlouvy o dílo něco jiného.

3/ Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn zhotovitele

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Jablonném nad Orlicí dne 29. 5. 2017

V Litomyšli dne 29. 5. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 300
601 04 Jablonné nad Orlicí
CZ48173305



Ing. Vlastislav Vyhnálek
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 231
570 01 Litomyšl
IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741
Tel./fax: 461 612 050



Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva a generální ředitel
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

REKAPITULACE ROZPOČTU - NABÍDKA

Stavba: Brandýs nad Orlicí, ul. Wihanova - Stavební úpravy vodovodu - dodatek č.1
Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl 570 01, IČ: 27742741
Datum: 28.5.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	5

HSV
5 **Práce a dodávky HSV** **31 001,18**
8 Komunikace -27 906,75
9 Trubní vedení 68 443,55
Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 535,63

Celkem bez DPH **31 001,18**

DPH 21 % **6 510,25**

Celkem s DPH **37 511,43**

ROZPOČET - NABÍDKA

Stavba: Brandýs nad Orlicí, ul. Wihanova - Stavební úpravy vodovodu - dodatek č.1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl 570 01, IČ : 27742741

Datum: 28.5.2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

31 001,18

HSV Práce a dodávky HSV

5	Kommunikace						
26	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-41,600	32,56	-1 354,35
27	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-20,800	599,73	-12 474,28
28	221	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-20,800	676,83	-14 078,12

-27 906,75

68 443,55

8	Trubní vedení						
40	271	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	30,000	16,60	498,11
41	285	285001041	Vodovodní potrubí PE 32 (PE40 - PN10)	m	30,000	37,70	1 130,97
45	271	89118112a	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	2,000	135,86	271,71
46	318	318510021	Šoupě AVK 1" (PROFI) 5.10.1 (1" x 1")	ks	2,000	2 436,60	4 873,19
47	318	318773002	AVK - Teleskopická souprava 7.7.3 0,80-1,35m (1-2")	ks	1,000	1 279,98	1 279,98
60	271	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	344,39	344,39
61	318	318721002	AVK - Uliční poklop 7.2.11 plast - ventilový	ks	1,000	370,12	370,12
62	318	318721075a	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventilový, šoupatový)	ks	1,000	241,60	241,60
1n.		891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	m	17,000	720,63	12 250,71
2n.		285001041	pas navrt. uz. PVC HAKU 5310 90-5/4", vč. nerez závit. redukce, vč. dopravy	m	17,000	2 775,46	47 182,82

-9 535,63

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
75	221	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-35,000	111,38	-3 898,21
76	221	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-35,000	161,07	-5 637,42

31 001,18

Celkem